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3,00
3,00
3,25
3,00
8,00
3,10
3,00
3,25
3,25
2,25

Coca Cola Regular / Zero 
Fanta Orange Zero
Fanta Cassis
Chaudfontaine Still/Sparkling 25cl
ook verkrijgbaar in 0,75cl 
Fuze Tea Green/Peach/Sparkling
Sprite Zero
Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon
Fristi, Chocomel
Glas melk

FRISDRANKEN

Jus d'Orange
Appelsap Schulp
Apfelschorle
Smoothies v.a.
Aardbei-banaan
Mango-ananas
Bosbessen
Veggie (groenten)

Milkshake klein
Milkshake middel
Milkshake groot
Smaken: vanille, aardbei, banaan, mokka

Ice Coffee 
Smaken chocola / karamel
Slagroom

4,50
3,50
3,75
4,75

5,00

3,75
4,50
5,50

5,00
5,50
0,75

SAPPEN EN SMOOTHIES

SHAKES EN  ICE-COFFEE
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3,00
2,95
3,50
4,00
3,75
3,25
4,00
4,50
4,75

Koffie
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Espresso Macchiato
Warme chocomel (ook lekker met rum)
Gluhwein (niet gehele jaar verkrijgbaar)
Dirty Chai Latte

KOFFIE

Diverse siropen: karamel, kokos, vanille of
hazelnoot
Extra shot espresso
Havermelk
Slagroom portie

Diverse smaken thee
Gember thee
Munt thee
Chai Latte

Appelpunt (met slagroom 0,75 extra)
Apfelstrudel (niet gehele jaar verkrijgbaar)
Regelmatig wisselend gebak v.a.

0,75

1,25
0,75
0,75

3,00
4,00
4,00
4,00

4,25
4,25
4,75

THEE

GEBAK

Extra voor in de koffie:

Volg ons op Facebook @tasteofkijkduin en of Instagram taste_of_kijkduin

WARME DRANKEN



BIER & WIJN 

Heeft u een voedselallergie? Onze medewerkers adviseren u graag!

BIEREN
op fles geserveerd

Heineken Pils
Heineken 0.0 Pils
Amstel Radler 2%

WIJNEN 

Witte wijn per glas Pinot Grigio
per fles

Witte wijn per glas Verdejo
per fles 
 
Rose wijn per glas Pinot Grigio
per fles

Rode wijn per glas Merlot
per fles 

3,75
3,50
3,75

4,95
21,50

4,95
21,50

5,50
23,50

SPECIAALBIEREN
op fles geserveerd

Zilte Zucht Blond 3,8% 
Zilte zucht Amber 5,4%
Texels Skuumkoppe 6%
Texels Skuumkoppe 0.0%
Texels Overzee bier IPA 6%
Leffe Blond 0.0%
Leffe Blond 6,6%
Leffe bruin 6,5%

5,00
5,00
5,25
5,00
5,50
4,75
5,00
5,00

4,95
21,50



COCKTAILS & BITES

Heeft u een voedselallergie? Onze medewerkers adviseren u graag!

COCKTAILS

Aperol Spritz 9%
Gin Tonic Hendricks 
Gibson's Pink Gin (ook 0.0 variant verkrijgbaar)
Bacardi Cola
Malibu Cola
Old Captain Rum Cola 

Bitterballen van de Bourgondiër (rundvlees)
per portie 6 stuks

Oesterzwambitterballen per portie 6 stuks
(vegetarisch)

Mini kaassouffles per portie 6 stuks (vegetarisch)

Mixed Chicken per portie 9 stuks
(bbq wings, nuggets en NY Strips)

Gyoza Chick'n portie van 6 stuks met sriracha
mayonaise en oosterse sesam

Torpedo garnalen portie 6 stuks 

Zoete aardappelfrites met truffelmayonaise en
parmesan

8,25
9,75
9,75
8,00
8,00
7,75

 BITES VOOR BIJ DE BORREL

7,50

8,50

7,50

11,50

8,75

11,00

6,75


